
Doubické golfové desatero 

 

 

1. Ředitel ví vše, ale občas mu poradí Master. A oba mají pravdu. 

2. Nehraj dloubanou, pokus se o jakýkoliv odpal či patování. 

3. Par je teoretický počet ran na jamku závislý na obtížnosti dráhy. 

4. Na jamku se chodí ve Flightu. Tedy skupině čtyř až pěti hráčů. 

5. Golf je hrou cti. Hraješ-li jinak, nikdy nepoznáš uspokojení ze hry. 

6. Přijímej golf především jako sport, neb se hraje obvykle na hřišti. 

7. Neposuzuj člověka příliš brzy. Bůh také čeká až do konce.  

8. Buď tolerantní k začátečníkům - i ty jsi jednou začínal. 

9. Nehodnoť nikoho podle počtu a ceny holí v jeho bagu. 

10. Hra podle pravidel a etikety je důležitější než výsledek. 

 

 

Přejeme pěknou hru. 

 


